	
	


СВЕДЕНИЯ ОБ ОБЪЕМАХ РЕАЛИЗАЦИИИ УСЛУГ ВОДООТВЕДЕНИЯ
--------------------------------ООО «Теплосбыт» --------------------------------

(наименование организации)

__________________Бирилюсский район_________________

(наименование муниципального образования)
	№

п/п
	Показатели
	Ед.

изм.
	Отчетный период (текущий год)
	Расчетный период
2010 год

	
	
	
	План
	Факт
	

	
	Прием сточных вод в систему канализации всего в т.ч.:
от населения

от бюджетных организаций

от прочих потребителей
от собственного производства
	тыс. м3
тыс. м3
тыс. м3
тыс. м3
тыс. м3
	32,2

21,47

6,37

4,36
	32,2

21,47

6,37

4,36


	32,2

21,47

6,37

4,36




Начальник ПТО                                                    Каунов А.Н.                                        Подпись

